OUTLINE OF SKCG/SKCA

OTEXNHZTT,

OFIMEDZNE Y I ZH A RDZF 1 KA,
o<y MEINE 52, 65, 100, 150, 200, 250.
300 ~ 600 (100mm V) 254 >F v 7,
OFEIF 0 ~ 20, 5 RUTIM>F v, (65

~ 150 18)
BAZA M EELEFIRLUEE
e AL N 0L Ky Y AFIRDIFARERT . B
P LASAAENLKRIVEDIITIRIE B
TL—h , 8] 0.005 ~ 0.015 (T EIF SR TUVET,
L o / LT YNTL— hEHLRFAEDIIT
T T F22130.01 ~ 0.03 IS EFSNTVETS,
2 L OEHIR L 7+ OT T IU TS REIRE L
— ALZSAE J407 TUWEE Ao EHIR LIEEEDATT,
°5re "oO
Y . <72 ME52.65 DiFE 1.5
ARV 100 BLEDBE 20
* RHRERA 1 L L AT

BMSKC/SKCAD* 7> 3w

o ¥ —fHE (-K)
X — (118 M8X20 ARJL )
SKC/SKCA 400/500/600

14
100 15
50 $§ 9
& 2
—-{7 i — LKU25-100
>

1415

bs]
L
=2
Z
4

Bl SKC/SKCA52 ~ 300 D& & 5% - #A3L

® SKC/SKCA D7 i
1) RARMGFL (@) ZBMUEFL . AhyN(Ny 77y T) TL— b @) ERNIETLET,
2) BACHLRSI1H (@) 25| &khE T,

@ SKC/SKCA M#AsL
1) MM TIEPBEFEDFIETIT> TLEI L,
CRBERICEMMNEI AW EETDICHERL. TUXEBH LI T T AT,
CHLRASAZEALERLE (@) I 7)TIoAERBELTVWETOT . ZBMEhTVWET I
TIVFN—%BHEHDOE I TTLEI L,
c DR LR, R ROBEHTNAESBEVLITERICTEREL LS L,

1416



1417

OUTLINE OF SKCG/SKCA

® SKC / SKCA D4 fEF

1) RARMERILN (@) 2D, Ny 7Ty TTL—F (@) EHLET,
2) REARMERILN(@O) 28D, 7yNNTL—MO) 2HLET,
3) WLZXS5C44 (@) ELAICTS L. HLkiLE (@) »55|EHKEET,

® SKC . SKCA MR ik
1) ML ABREFEDFIRTIT>TLEEL,

-BERICEMPRBELTCOWEVWEETAERLC TUREERUMAAIL T TSV,

CHLRZAZEHLRNER IV TSI IEBELTVWETOT, ZIFEhTWBI)T7ILF>

IN—%HEBLTHRAL T TS,
- OEE - AR, KL POROTENEN EVL S TACTERS LTV,

1418

bs]
L
=2
Z
b




b
DIE MOUNTED CAM UNIT 5
z
N I kN(tonf) | A7U57 Nkf) |25 )
SKCA200 - 00 - 40 (Dowel Pin Hole Finished) EEN T FENTH Zéég 2EE CatalogNo. | (W) | () AbO—2
SKC 200 - 00 - 40 (Dowel Pin Prepared Hole) (1007) l‘(3075|§|) HIE | 8E | kg kg S
78.4 117.6 460.8 | 2764.8 SKCA
(80) | (12.0) | (47.0) | (282.2)| 210 | 820 SKC 200 | o0 40
20 90 N
I I R ”Q | Catalog No. |[ (W) |—| (8) |- s |
« =} Order
& SKCA 200 — 00 — 40
N YF—FBRRy TR /7R (FREETR)
= Opti = > o
4418426 2416 HT g orten INIEMLERIE P506 £ ZB &L,
or 2-415(Dowel Pin Prepared Hole)
WTable of Components W27 S8R F R ESmmE O E)
No, Description |Qty| Material and Remark BRRTULS TF35-100(3(E)
(@ |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o T REH 19.2N/mm (1.96kgf/mm)
2000W (2 |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
o 200(W) _
63 ® |Cam Holder 1 |FC250 at INOFEMMRVUBOFE
@ |Upper Plate 2 | S45C Copper Powder Sintered (#220)  #&/E (22;624-25; e /X FEmmRVEER T T RVE
40 2 l ® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’
Travel = @®\ (® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) a 722457261'38 A
> (@ |Spring Guide Pin | 3 |#18X60 (46(.);
5 Coil Spring 3 |TFa5-100 ME—z oy
ORI (® |Hexagon Socket Head Bolt| 10 | SCM435 M16X 45 QEHESS | | e=5.0
° . (0 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8 X 30 MERES 02 ErbH 8
&= g HEE100
Ve , ,
o 7|/—\\— WigFHIRE AN—2
230 :L]
w | B .
200 12
@ 110+0.05 2
63/ & e .
&l Bl Cam Diagram
—
U R
|| H7] 2
E 5(Dowel Pin Prepared Hole) Q =<
N L0 |
o 2 : : g
ol ANl Qi o
20| 45 135 g
SKC(A)
200
_ J

1487 1488



1489

DIE MOUNTED CAM UNIT
. - R
SKCA200 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 200 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole)
4-$18-¢26 2-#16 H7
or 2-#15(Dowel Pin Prepared Hole)
200(W)
63
s o
(=] o
® 1
9
° o2
3 -
(=]
= g
Ly
o ¥ + i
g % = I/v
6.3 220 b 230
@@) & 256
210
@ 120+0.05
63/ & 9
— M Cam Diagram
C N
|| 2-416 H7
E or 2-415(Dowel Pin Prepared Hole) %0
<
4-$18-426 8
o g9 ) ) % LL.
o & o o
J20\_ 45 145 S
=T =
J

bs]
L
=2
Z
4

IITA kN(tonf) | ZFUYSH Nkef) | 2544
BRIIARBIT . | o | BB S| Catalogho.| (W) | (9) |*°E~7
(100550) | (30750 ! kg
78.4 | 117.6 | 495.3 | 2781.3 SKCA
®0) | (120) | (507) | (284.7)| 210 | 840 [ g 200 1 00 | 60
”Q oo LCatalog No. [ (W) |—[(0) |—-[ s |

SKCA 200 — 00 ~— 60

u Option

V7F—FBFR2y TR /v IR (FRAEEFR)

I EAEAR 1L P506 & ZBEL £ &L,

Ml Table of Components

No| Description |Qty| Material and Remark
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite

(2 |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite

(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Upper Plate 2 |845C Copper Powder Sintered (#220)
(® |Back Up Plate 1 |S45C(1045)

(® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)

@ |Spring Guide Pin | 3 |$18X60

Coil Spring 3 |TF35-150

(9) |Hexagon Socket Head Bolt| 10 | SCM435 M16 X 45

(10 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8 30

WESFREAN—R

115

WA 78R F R B5mmEEDHE)
ofERXT)>Y  TF35-150(31E)

o[ FhEH 12.7N/mm (1.30kgf/mm)
a INFEmmEREEDTE
&E-2781.3 e INFEMMEVERTIL TR E
= (284.7)
a 2590.8 [T
(265.2)
4953 | )LD
PE 07 |,
@ERES77 | | e=5.0 ‘
FERRE 137 | M-bH 13
BHE 150
SKC(A)

200

1490



1491

DIE MOUNTED CAM UNIT

SKCA250 - 00 - 40 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 250 - 00 - 40 (Dowel Pin Prepared Hole)

4-418-¢26 2-416 H7

or 2-415(Dowel Pin Prepared Hole)

330

|

! |
300=+0.02

G
A
15’L\

250(W)

4
o
®
[=!
0|
:’,"I‘\ A
8 ‘1?“
280
@®
200
3 105=0.05
[=]
63/ & FY .
——= B Cam Diagram
— 788N
= S
2-416 H7
or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole) %0
O g *
3
g LL.
=]
ol O © <
o ¥ « - - H
ol o ® o
20| 45 135 b=y

bs]
L
=2
Z
4

IITA kN(tonf) | ZFUVSH Nkef) | 2504
BEILARENLN oo | g | BB g | CatalogNo.| (W) | (0) |*PQ~7
(10075E) | (3075 ! kg
98.0 147.0 | 602.4 | 3614.4 SKCA
(10.0) | (15.0) | (61.4) | (368.6) | 334 | 1060 o0 250 | 00 40
”Q oo LCatalog No. [ (W) |=[ (o) |-[ s |

SKCA 250 — 00 ~— 40

u Option

Ml Table of Components

No, Description |Qty| Material and Remark BRRTLY
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FHEH

(@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite

(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Upper Plate 2 |545C Copper Powder Sintered (#220)  #& (:?3?5184('5‘;
® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’

(® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) o« 32379
@ |Spring Guide Pin | 3 |$21X65 (830-2)
Coil Spring 3 | TF40-100 mE — 28—
(9) |Hexagon Socket Head Bolt| 10 | SCM435 M16 X 45

(10 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8 30

WESFREAN—R

135

UF—FBAB2y TR /v 7R (TRALLTR)
I EAEAR 1L P506 & ZBEL £ &L,

WX7) 78R (> FRYEB5mmiENHE)

TF40-100 (318)
25.1N/mm (2.56kgf/mm)

a INAFEmmEREEDTE
e INFEmmERVEE XTI RYE

i L1
@EREL5 | | e=5.0 ‘
MEBRES 92 |

NER=h#H 8

BEE 100

SKC(A)
250

1492



DIE MOUNTED CAM UNIT
. - R
SKCA250 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 250 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole)
o
13
4-418-426 2-416 H7
| —1 or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole)
e ‘: .
0
250(W)
6.3,
@ " 60
L Travel o
! 4 ° 0 ﬂ
¢ a1 s ©\
T S % Y (=] i
2 ; Il,:,’” - ©© - © Ef_ i
Clearance 0.1 <= —_ @
=] i Iy o808
g0 j¥ Ll 2 8
! T
: o t_'_) i
: g | @ -
: 280
& “®
@®
220
@ 125+0.05
63/ & 0 .
— M Cam Diagram
— Y,
U ‘5\ ¥
2-416 H7| |
or 2-#15(Dowel Pin Prepared Hole) 20
E 4-$18-#26 g =
g 60
8 g8 - - i
SOl ol gl 45 155 =
=T —
_ J

1493

bs]
L
=2
Z
4

AITA kN(tonf) | ZFUYSH Nkef) | 2504
BEILARENLN oo | g | BB g | CatalogNo.| (W) | (0) |*PQ~7
(10075E) | (3075 ! kg
98.0 147.0 | 651.3 | 3657.3 SKCA
(10.0) | (15.0) | (66.3) | (372.3) | 334 | 127.0 o 250 | 00 60
”Q ooy LCatalog No. [[ (W) |—[(0) |—-[ s |

SKCA 250 — 00 — 60

u Option

Ml Table of Components

UF—FBBZ2y TR /v 7R (TRALLTR)
T4 1L P506 & ZBEL £ &L,

WX7) 78R (> FRYEB5mmiENHE)

No, Description |Qty| Material and Remark oEEATULY  TF40-150 (3(E)
(@ |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite oI hTEE 16.7N/mm (1.70kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
(3 |Cam Holder 1 |FC250 o INoFEmmERYE DT E
@ |Upper Plate 2 | S45C Copper Powder Sintered (#220)  #&/E 256752739)’ e /N FESmMmRIERTLTRIE
(® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’
(® |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) « %::::::
@ |Spring Guide Pin | 3 |$21X65 <651' ;
Coil Spring 3 |TF40-150 ME—Ges | 1
(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 10 | SCM435 M16X 45 wTEs77 | | e=5.0
{0 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8X 30 IERES 137 ER-h#A 13
BEE 150
BEAREANR—Z
115
SKC(A)

250

1494



7
DIE MOUNTED CAM UNIT 5
=
4 ) L7 kN(ton) |XTUY57 N(kah) | 2515 .
SKCA300 - 00 - 40 (Dowel Pin Hole Finished) BT F 5T éﬁ 288 Catalog No. | (W) 8) Z80—2
SKC 300 - 00 - 40 (Dowel Pin Prepared Hole) (00RE) | (opm) | E | BE | kg | KO ' S
20, 100 117.6 | 176.4 | 602.4 | 3614.4 SKCA
. 8 (12.0) | (18.0) | (61.4) | (368.6)| 380 [ 1060} o 300 | 00 | 40
S 44— 1
© 3
) o —_ —_
& o [oonie L) C00-C
N ) Y7 —FBfREZy TR /v TR (FARAEEFR)
4-418-426 2416 H7 u Option I TEEMMEAR & P06 & ZBE L &Ly,
P or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole)
1 AL M)‘ — M Table of Components MW7) T8HE (X FRY B5mmEDRTE)
/sks 70+005 0 No, Description |Qty| Material and Remark BRRTULS TFA0-100(3(E)
3 140 (1 |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite oI hTEE 25.1N/mm (2.56kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
N QV ? 300(W) ®]Cam Holder 1 [FG250 al ICFEMMEIBOHE
' 7T f @ |Upper Plate 2 | S45C Copper Powder Sintered (4220)  #%/E ?3%1346‘; e/ FEMMREVIEERT T RVE
S (I © ®|Back Up Plate | 1 |S45C(1045) '
| ' F ravel © S () (® |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) o 32379 FTTUUTUUUUUUIRS
; S S—}= - - - (330.2)
- / ) ° @ Tq‘_ 5 @ |Spring Guide Pin | 3 |#21X65 602.4
=  ET - ® ' Coil Spring 3 |TF40-100 ME—gia | [
° | N ™ “’\ 2 ] (9) |Hexagon Socket Head Bolt| 12 | SCM435 M16 X 45 EEREL 52 e=5.0
S S — : O\® - (0 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8 X 30 mEsE 02 | Wb 8
i & 8 B E 100
Iy Wi RS ZN—2
:]7 8 tr"/"
uo) © /........:
& @/ o / 330 :
______ ]
20 135
3 105+0.05
63 & 10
N
— M Cam Diagram
U
E_ Dowel Pin Prepared Hole) N
C g
40
2l gl e S L3
Shere 20| 45 135 8
SKC(A)
300
_ J

1495 1496



1497

DIE MOUNTED CAM UNIT
. - R
SKCA300 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 300 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole)
20 120 .
S S
™) o
n
[s)
4-418-#26 2-#16 H7
// or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole)
L o & O
6.3 80+0.05 ©
3 160
o 300(W)
6.3, Q@ ;2)
of o T 60
NL J il . Travel 2 ® R
. R S
! = S—ic LS A
1=y i F @ a_ :
2 y L :
R [ I \\(D @
Yl ] 01 1l o o
N : 2 3
AR
2 B 5 % 8 VLT
wn i
6.3 @é L)\ 230 \® / 330
266
&
220
° p 125+0.05
6.3, o [te]
N
= B Cam Diagram
B R ot 9
2-#16 H7|
l: or 2-#15(Dowel Pin Prepared Hole)
4-¢18-926 E)
[ 8
60
gl g e . - g
e 20| 45 155 2
J

bs]
L
=2
Z
4

IITH kN(tonf) | ZFUVSH Nkef) | 2504
BEILARENLN oo | g | BB g | CatalogNo.| (W) | (0) |*PQ~7
(10075E) | (3075 ! kg
1176 | 176.4 | 651.3 | 3657.3 SKCA
(12.0) | (18.0) | (66.3) | (372.3) | 380 | 1280 "op 300 | o0 60
”Q ooy L Catalog No. [[ (W) |=[ (o) |-[ s |

SKCA 300 — 00 — 60

u Option

Ml Table of Components

UF—FBBZ2y TR /v 7R (TRALLTR)
T4 1L P506 & ZBEL £ &L,

WX7) 78R (> FRYEB5mmiENHE)

No Des.crlptlon Qty Materla! and Rgmark oEERTULY  TF40-150(3(E)
(@ |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o T TEH 16.7N/mm (1.70kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
® |Cam Holder 1 |FC250 al NCFEMMRVBOFE
@ |Upper Plate 2 | S45C Copper Powder Sintered (#220)  #&[E 33675273?; >y e/ FEMMRURRTLTRE
(® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’
(® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) o %
@ |Spring Guide Pin | 3 |#21X65 (651':;
Coil Spring 3 |TF40-150 ME 7(66.53) ;
(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 12 | SCM435 M16 X 45 WERESTT | | e=5.0
(10 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M8 30 FERRES 137 | DERrhH 13
BHEE 150
WEAFREZAR—Z
115
SKC(A)

300

1498



1499

DIE MOUNTED CAM UNIT

SKCA400 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 400 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole)

bs]
L
=
Z
4

IITA kN(tonf) | ZFUYSH Nkef) | 2504
BEILARENLN oo | g | BB g | CatalogNo.| (W) | (0) |*PQ~7
(10050) | (3070E) ! kg
137.2 | 205.8 | 301.6 | 9349.6 SKCA
(14.0) | (21.0) | (30.7) | (952.3) | 908 2080 "o 400 ( 00 ( 60
”Q ooy LCatalog No. [ (W) |—[ (o) |—-[ s |
SKCA 400 — 00 — 60
N FFav o

u Option a—R

K

HFHOX-PREBELET,
(AEICEYMILTOERA,)

Qo o*  SKCA400- 00 - 60 - K

UF—FBAZ2y TR /IR (FRAELTR)
INIEMEAR IS P506 2 ZBE L1280,

Ml Table of Components

100
]
o =]
(3]
4-418-¢26 2-416 H7
| —1 or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole)
6.3 |70+0.05 ©
3 140
S
]
> d
RO
0
o
300
)
20 G770 210 . 6-¢22-¢32
6.3 S
T ] BCam Diagram
{0 ¥ Y
[
- w
E Clearance 0.1 - g 0‘2:
o
2-416 H7 3
or 2-#15(Dowel Pin  +(:):
Prepared Hole) 1~ VAR
G 0 |
8
o
Qg lE=—bH a8
ol © Sl «
50 @
280+0.05

Dowel Pin with Female Thread

SUJ2 $10X60

Positive Return Follower

4
1

No Description  |Qty|Material and Remark
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite
(2)|Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite
(® |Back Up Plate 1 [S45C(1045)
(®|Spring Stopper 2 |S45C(1045)

@ |Spring Guide Pin 4 [S45C(1045)

Positive Return Follower| 1 |S45C(1045)

©|Coil Spring 4 |TF60-150

Wear Plate 4 | SESF48-125

@) |Stopper 3 |Urethane

(12 |Hexagon Socket Head Bolt| 16 | SCM435 M16X55
(@13 |Hexagon Socket Head Bolt| 18 | SCM435 M10X 30
@

®

S45C(1045)

W7 78R (s> FRY E5mmiEDTEE)

ofEXTY  TF60-150 (418)

o[ $hEH 37.7N/mm (3.84kgf/mm)
a INFEmmEREEE DT E
&F_9349.6 e INFEmmRVEEXT )T RYE
=-7(952.3)
« _8595.6
(875.5)
_ 3016 |
ME 07 T
@EEES 88 | | e=5.0 ‘
WERERES 148 ‘ MDA 2
BHE 150

SKC(A)
400

1500



DIE MOUNTED CAM UNIT

bs]
L
=2
Z
4

r R U: 5
SKCAS500 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished) E’gﬁ%":;;ﬁ% et A2l 1288 cooano. | awy | (o) [RPE-2
SKC 500 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole) (005B) | Gopm) | PE | RE kg | ko et S
137.2 | 205.8 | 301.6 | 9349.6 SKCA
(14.0) | (21.0) | (30.7) | (952.3) | 1016 287.0 "o 500 | 00 | 60
2 w0, (L. e LCatalog No. [[ (W) |=[ (o) |-[ s |
o] a— d SKCA 500 — 00 — 60
° FFav
. = *+ #
4-¢18-¢26 D 2-$16 H7 u Otion —

or 2-¢15(Dowel Pin Prepared Hole)

proiac) «

70005 ©

HAOX—PRBLET,
(AAFICEYMIL TV ER AG)

6.3, 2\>D§=

Qo o*  SKCAS500-00-60-K

7 UF—FBABEY TR /v 7R (FRAALTR)
= INTEEMAAR X P06 2 B &L,
113 & l‘ﬁ 2 R
JTF D WTable of Components WA7UY58E (5 FREYBSmmEOHE)
Q5 22 No. Description |Qty|Material and Remark ..o ) 1re0.150 (4f)
- 9 o (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o I FhTEH 37.7N/mm (3.84kgf/mm)
- @ (@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite
(®|Cam Holder 1 |FC250 I FEMMEYE DR E
2 @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite WE (9935429£ e /X>FEmmRNERTUL TR E
(® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’
(® |Spring Stopper 2 |S45C(1045) 85956 [TTTTIIIIILLL
@ |Spring Guide Pin | 4 | S45C(1045) (875.9
70 | 210 B , 6-422-432 Positive Return Follower| 1 | S45C(1045) HE%"”’“’ ”””” N
T i < (®|Coil Spring 4 |TF60-150 @THES8S | | e=5.0
B Cam Diagram @ |Wear Plate 4 |SESF48-125 *ﬂEﬁéé 148 ‘
0 @D |Stopper 5 |Urethane BHE 150 ‘
S| (12 |Hexagon Socket Head Bolt| 17 | SCM435 M16X 45
Clearance 0.1 h % ° (13 |Hexagon Socket Head Bolt| 18 | SCM435 M10X 30
- © (9 | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X60
2-416 H7 : (@5 |Positive Return Follower| 1 |S45C(1045)
o i) 60
o8 di=—b — 13s
©l © 8l «
50 ®
280+0.05

SKC(A)

500

1502



1503

DIE MOUNTED CAM UNIT

SKCAB600 - 00 - 60 (Dowel Pin Hole Finished)
SKC 600 - 00 - 60 (Dowel Pin Prepared Hole)

360
|
330-+0.02

20, . 100
4-418-426 D

J/

6.3 [70+0.05
™
©

2-¢16 H7

or 2-¢#15(Dowel Pin Prepared Hole)

Bl @xq
>~ 0
o d
e
I oI
AL ©
o[ /3 / L)( 320 \@ @@
@;Jb/r/ 361
o
5 300
257 70 210 N _6-#22-432
6.3 T T 2
g < M o Bl Cam Diagram
ai
O v
- &
=2
)
O Clearance 0.1 ® of =
A ©
2-416 H7 AT S
O or 2-¢15(Dowel Pin 60
Prepared Hole)
g E—Ef)—-— BE § 3
50 ~
280+0.05

IITA kN(tonf) | ZFUSH Nkef) | 2504 _
BEILARENLN oo | g | BB g | CatalogNo.| (W) | (0) |*PQ~7
(10050) | (3070E) ! kg
137.2 | 205.8 | 301.6 | 9349.6 SKCA
(14.0) | (21.0) | (30.7) | (952.3) | 12982790 "o 600 | 00 | 60
o - -_—
Qom | Catalog No. |[ (W) |—| (8) |- s |

SKCA 600 — 00 — 60
u Option Zgzay Tt &

EAOX—PHHBLET,
K (AT EYMEL TV ER A)

Q4| % SKCAG00 - 00 - 60 - K

U7 —FBA2y TR /IR (FRAELTR)
INIEMEAR IS P506 2 ZBE L1280,

Ml Table of Components

WX7) 78R (> FRYEB5mmiENHE)

No. Description  |Qty| Material and Remark | ERITYUSY  TF60-150 (4{E)

(1 |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FEH 37.7N/mm (3.84kgf/mm)

(@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite

(3 |Cam Holder 1 |FC250 ot INFEmMmEY DT E
@|Upper Plate 2 [FC250 with Graphite &IE (%354293? e INFEmMmMREYEERT TR E
(® |Back Up Plate 1 |S45C(1045) ’

(® |Spring Stopper 2 |S45C(1045) _8595.6 [T

@ |Spring Guide Pin | 4 |S45C(1045) (875.5)

Positive Return Follower| 1 |S45C(1045) *BE%"”; ”””””””””

(9 |Coil Spring 4 | TF60-150 @TiESes | | e=5.0

{0 |Wear Plate 4 |SESF48-125 *}JEggf;ng 148 ‘ Ebd 2
@ |Stopper 5 |Urethane BHE 150 !

(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 17 | SCM435 M16X 55

(13 |Hexagon Socket Head Bolt | 18| SCM435 M10X 30

(19 | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X60

(@5 |Positive Return Follower| 1 |S45C(1045)

bs]
L
=2
Z
4

SKC(A)
600

1504



